—1—

（C）

富民县交通运输局文件

富交建议复〔2022〕43号

关于对县十七届人大一次会议
第 65号建议的答复

关倩代表：

您提出《关于整治轿子雪山专线散旦段路口交通安全隐患

的建议》，已交我们研究办理。经 2022年 6月 16日与您面商同

意，现答复如下：

轿子雪山专线的厂瓦公路路口至沙营村段管养权限归昆明

公路局昆明分局所有，我局将与昆明公路局昆明分局对接，尽

快组织对该段公路的安全隐患进行整治。

感谢您对交通工作的关心和支持，希望今后继续提出宝贵

的意见建议。

联 系 人: 罗勇

联系电话：68813108

附：代表建议办理意见反馈表

—2—

富民县交通运输局

2022年 6月 16日

抄送：县政府目督办、县人大人事代表委

富民县交通运输局 2022年 6月 16日印

—3—